
 

Avqustun 18-dən müəllimlərin işə qəbulu üzrə müsabiqənin vakansiya seçimiAvqustun 18-dən müəllimlərin işə qəbulu üzrə müsabiqənin vakansiya seçimi
mərhələsində uğur qazanmış namizədlər üçün müsahibə mərhələsinə start verilir. mərhələsində uğur qazanmış namizədlər üçün müsahibə mərhələsinə start verilir. 

  

Müsabiqənin yekun – müsahibə mərhələsi alman dili, Azərbaycan dili,Müsabiqənin yekun – müsahibə mərhələsi alman dili, Azərbaycan dili,
Azərbaycan dili və ədəbiyyatı, biologiya, coğrafiya, fizika, fiziki tərbiyə, fransız dili,Azərbaycan dili və ədəbiyyatı, biologiya, coğrafiya, fizika, fiziki tərbiyə, fransız dili,
ibtidai sinif, informatika, ingilis dili, kimya, musiqi, rus dili, rus dili və ədəbiyyatı,ibtidai sinif, informatika, ingilis dili, kimya, musiqi, rus dili, rus dili və ədəbiyyatı,
tarix, texnologiya, təsviri incəsənət və riyaziyyat fənləri üzrə keçiriləcək. Müsahibətarix, texnologiya, təsviri incəsənət və riyaziyyat fənləri üzrə keçiriləcək. Müsahibə
mərhələsinə ümumilikdə 4793 namizəd dəvət olunub və müsahibələr avqustunmərhələsinə ümumilikdə 4793 namizəd dəvət olunub və müsahibələr avqustun
26-dək davam edəcək.26-dək davam edəcək.

  

Müsahibə zamanı namizədlərin peşəkar kompetensiyaları, psixoloji hazırlığı vəMüsahibə zamanı namizədlərin peşəkar kompetensiyaları, psixoloji hazırlığı və
ümumi dünyagörüşü müsahibə proqramına uyğun olaraq müvafiq komissiyaümumi dünyagörüşü müsahibə proqramına uyğun olaraq müvafiq komissiya
tərəfindən yoxlanılacaq. Müsahibə mərhələsində uğur qazanmış namizədlər ümumitərəfindən yoxlanılacaq. Müsahibə mərhələsində uğur qazanmış namizədlər ümumi
təhsil müəssisələrində müddətsiz əmək müqaviləsi ilə çalışmaq imkanıtəhsil müəssisələrində müddətsiz əmək müqaviləsi ilə çalışmaq imkanı
qazanacaqlar.qazanacaqlar.

  

Qeyd edək ki, namizədlər şəxsi səhifəsində qeyd olunan tarixdə müsahibəQeyd edək ki, namizədlər şəxsi səhifəsində qeyd olunan tarixdə müsahibə
mərhələsində iştirak etmədiyi halda bu, tutduğu vakant yerdən imtina kimi qeydəmərhələsində iştirak etmədiyi halda bu, tutduğu vakant yerdən imtina kimi qeydə
alınacaq və həmin namizədlərin müddətli müqavilə ilə işə qəbul turlarında iştirakıalınacaq və həmin namizədlərin müddətli müqavilə ilə işə qəbul turlarında iştirakı
təmin olunmayacaq.təmin olunmayacaq.

  

Müsabiqənin müsahibə mərhələsində iştirak edən namizədlərə uğurlarMüsabiqənin müsahibə mərhələsində iştirak edən namizədlərə uğurlar
arzulayırıq!arzulayırıq!
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